
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0244/2018, DE 24 DE MAIO DE 2018

Altera, emparte, a Portaria n° PEP. 0101/2016, de 03
de junho de 2016, que designou os membros da
Comissão de Formatura do Câmpus Presidente
Epitácio.

O DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS PRESIDENTE

EPITÁCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de
novembro de 2015,

RESOLVE:

ARTIGO Io - ALTERAR, em parte, a Portaria n° PEP.0101/2016, de 03 de junho
de 2016, que designou os membros da Comissão de Formatura do Câmpus Presidente Epitácio,
conforme segue:

Dispensando, em virtude de posse em outro cargo inacumulável, a servidora:
- Márcia Aparecida Barbosa, SIAPE 01893094

Designando como membro da Comissão, a servidora:
- Audrei Rita Soares Bertolotto, SIAPE 01662949

ARTIGO 2o - A servidora AUDREI RITA SOARES BERTOLOTTO, SIAPE

01662949. passa a ocupar a presidência da Comissão de Formatura do Câmpus Presidente
Epitácio.

ARTIGO 3o- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê Ciência.

Publique-se.

FELIX HILDINGER

Publicado no Quadro de Avisos do

Câmpus PEP em:

••2*a / 0 'í / JJjXI


